様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

壬生町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

壬生町木造住宅耐震改修事業補助金交付申請書

　壬生町木造住宅耐震改修事業を実施するにあたり、壬生町木造住宅耐震改修事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり交付申請します。

記

	所　在　地
	壬生町

	住宅の種類

	· 一戸建住宅

· 併用住宅

住宅以外の用途（□店舗　□事務所　□その他　　　　　　　）

	住宅建築年月日
	　　　　年　　月　　　日　（建築確認　　　　年　　月　　日）

	住宅の規模
	　地上　　　階・地下　　　階

	面　　　積

	　　１階　　　　　　　㎡

　　２階　　　　　　　㎡

合計　　　　　　　㎡　（住宅部分の面積　　　　　　　㎡）

	契　約

予定額
	補助対象
	　　円

	対 象 外
	　　円

	合 計
	　　円

	改修工事実施予定期間
	　　　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

	耐震診断
	実施期間
	　　　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

	診 断 者

添付書類

（１）補助対象住宅の付近見取図

（２）補助対象住宅の建築時期及び所有者が確認できる書類（固定資産税家屋評価証明書又は建築物の登記事項証明書等）

（３）耐震診断結果報告書の写し※

（４）耐震改修事業計画書（様式第２号）
（５）耐震改修工事設計書（補強後の耐震評点等が明確なもの。また、耐震補強の対象とならない工事を含む場合には、その区分が明確なもの。）

（６）工事工程表
（７） 耐震改修に要する費用の見積書（耐震補強の対象とならない工事等を含む場合には、その区分が明確なもの。）

（８）国税・県税・町税の納税証明書
　※壬生町木造住宅耐震診断事業補助金の交付申請と同一年度内に当該補助金申請をする場合は、(3)は必要ありません。

PAGE